
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XV/159/11 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 17 listopada 2011 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej - szalety miejskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236) Rada Miejska w Sławkowie  

uchwala:  

§ 1. 1. Ustalić wysokość opłaty za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej - szalety miejskie 

zlokalizowane w Rynku i na parkingu przy ul. Kościelnej w Sławkowie w wysokości 1,00 zł brutto od osoby.  

2. Upoważnić Burmistrza Miasta Sławkowa do odstąpienia od pobierania opłat w dniach imprez 

organizowanych przez Gminę.  

§ 2. Traci moc:  

1. Uchwała Nr X/101/11 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 2 czerwca 2011 r. w sprawie: ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej - szalety miejskie.  

2. Uchwała Nr XI/128/11 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 16 czerwca 2011 r. w sprawie: zmiany 

uchwały Nr X/101/11 w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej - 

szalety miejskie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

dr inż. Marian Malicki 

 

———————————————————————————————————————————

Poz. 186

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 stycznia 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-01-13T10:11:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




